OFÍCIO GP. Nº. 588/2008

Botucatu, 24 de julho de 2008.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício subscrito por V.Sª.,   oportunidade em que autorizamos a utilização do Auditório da Câmara Municipal de Botucatu no dia 30 de julho de 2008, das 17h30 às 20h30, para realização de palestra motivacional promovida pela MISERICÓRDIA BOTUCATUENSE e EXATUS ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA.
Sem mais para o momento, apresentamos a V.Sª. protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

EDISON CARDOSO DOS SANTOS

Presidente do Conselho Gestor da MISERICÓRDIA BOTUCATUENSE

Botucatu - SP